



REVISORFIRMAET
LYSEHØJ

SPANNER RYDENG ApS

Aggervej 4, 2720 Vanløse

CVR-nr. 34 70 84 95

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2026.

Andreas Spanner Rydeng
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

SPANNER RYDENG ApS
Aggervej 4
2720 Vanløse

CVR-nr.: 34 70 84 95
Stiftet: 21. september 2012
Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025

Direktion

Andreas Spanner Rydeng, Direktør

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje og besidde aktier og i øvrigt fungere som holdingselskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -42.246 kr. mod -33.951 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 62.278 kr. mod -11.746 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Rettelse af væsentlige fejl vedrørende tidligere år

I forbindelse med udarbejdelsen af årsregnskabet for indeværende regnskabsår har selskabet konstateret en fejl i præsentationen af egenkapitalen i årsregnskabet for tidligere år. Et udloddet udbytte på 100.000 kr., som var besluttet og afsat i årsregnskabet for 2023, var ikke korrekt medtaget som skyldigt udbytte under anden gæld, men indgik i stedet i overført resultat.

Fejlen er korrigeret i årsregnskabet i overensstemmelse med reglerne om rettelse af væsentlige fejl vedrørende tidligere år. Sammenligningstallene er tilpasset. Korrektionen påvirker alene præsentationen af passivernes sammensætning og har ingen effekt på årets resultat eller den samlede egenkapital.

Der henvises til beskrivelsen i afsnittet om anvendt regnskabspraksis for en nærmere redegørelse.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-42.246	-33.951
1 Personaleomkostninger	-24.000	-24.000
Driftsresultat	-66.246	-57.951
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.562	-18.735
Andre finansielle indtægter	142.614	78.701
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.846	-907
Resultat før skat	80.084	1.108
3 Skat af årets resultat	-17.806	-12.854
Årets resultat	62.278	-11.746
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	62.278	0
Disponeret fra overført resultat	0	-11.746
Disponeret i alt	62.278	-11.746

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>25.920</u>	<u>16.357</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.920</u>	<u>16.357</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>25.920</u>	<u>16.357</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>7.170</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>7.170</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>177.660</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>177.660</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>530.936</u>	<u>735.899</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>708.596</u>	<u>743.069</u>
Aktiver i alt	<u>734.516</u>	<u>759.426</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	<u>287.698</u>	<u>225.420</u>
Egenkapital i alt	<u>687.698</u>	<u>625.420</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	23.665	22.755
Selskabsskat	11.790	4.260
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.361	1.650
Anden gæld	<u>2</u>	<u>100.341</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>46.818</u>	<u>134.006</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>46.818</u>	<u>134.006</u>
 Passiver i alt	 <u>734.516</u>	 <u>759.426</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	400.000	325.420	725.420
Korrektion som følge af væsentlige fejl i tidligere år	0	-100.000	-100.000
Korrigeret egenkapital 1. januar 2025	400.000	225.420	625.420
Årets overførte overskud eller underskud	0	62.278	62.278
	400.000	287.698	687.698

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	<u>24.000</u>	<u>24.000</u>
	<u>24.000</u>	<u>24.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	910	875
Andre finansielle omkostninger	<u>4.936</u>	<u>32</u>
	<u>5.846</u>	<u>907</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	16.551	4.334
Regulering af tidligere års skat	-1.650	8.520
Andre skatter	<u>2.905</u>	<u>0</u>
	<u>17.806</u>	<u>12.854</u>

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2025	40.000	40.000
Kostpris 31. december 2025	40.000	40.000
Nedskrivninger 1. januar 2025	-23.642	-16.106
Korrektion af tidligere nedskrivninger	5.711	0
Årets resultat	3.851	-7.537
Nedskrivninger 31. december 2025	-14.080	-23.643
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	25.920	16.357

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
BLUE FIELDS ApS, Vanløse	100 %	25.920	3.851
		25.920	3.851

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2025	177.660
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-29.430

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
